
Strana 1 z 9

Kód: 05-19-54/036

Stavba: Oprava střešní krytiny

JKSO: CC-CZ:

Místo: Nový Ples Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUHRNNÝ LIST STAVBY  Příloha k SoD č. 6440-0507-2018-37   počet listů 6

169 644,32

169 644,32

169 644,32 35 625,31

205 269,63



Strana 2 z 9

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 3 z 9

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: 05-19-54/036

Stavba: Oprava střešní krytiny

Místo: Nový Ples Datum:

Objednatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů

Oprava střešní krytiny

Celkové náklady za stavbu 1) 

169 644,32 205 269,63

05-19-
54/036

169 644,32 205 269,63

169 644,32 205 269,63



Strana 4 z 9

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava střešní krytiny

JKSO: CC-CZ:

Místo: Nový Ples Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH

DPHzákladní 21,00% ze

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

169 644,32

169 644,32

169 644,32 35 625,31

205 269,63



Strana 5 z 9

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 6 z 9

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava střešní krytiny

Místo: Nový Ples Datum:

Objednatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

    712 - Povlakové krytiny

    764 - Konstrukce klempířské

    783 - Dokončovací práce - nátěry

M - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže

    58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

Celkové náklady za stavbu 1) 

169 644,32

10 938,50

3 135,00

7 803,50

139 155,82

99 476,12

12 543,00

27 136,70

19 550,00

14 550,00

5 000,00

169 644,32



Strana 7 z 9

ROZPOČET

Stavba: Oprava střešní krytiny

Místo: Nový Ples Datum:

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

11 K 63131112vl demontáž dlaždic betonových 30x30x5 ks 165,000

997 - Přesun sutě

15 K 997013501 t 1,100

16 K 997013509 t 20,900

1,1*19 20,900

43 K 997013512vl 1,000

17 K 997013831 t 1,100

PSV - Práce a dodávky PSV

712 - Povlakové krytiny

8 K 71230091vl kus 2,000

10 K 71230093vl m 70,000

12 K 71230094vl m2 15,540

2,1*7,4 15,540

1 K 712341559 m2 276,280

2 M 628521230 m2 317,722

3 K 71260080vl m 32,800

11,3*2+0,7*4+7,4 32,800

4 K 71260081vl m 43,200

Ty
p

169 644,32

10 938,50

3 135,00

7 803,50
Odvoz suti a vybouraných hmot na
skládku nebo meziskládku do 1 km se
složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných
hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

Odvoz kovového odpadu na dvůr SPS
0507

soub
.

Poplatek za uložení na skládce
(skládkovné) stavebního odpadu
směsného kód odpadu 170 903

139 155,82

99 476,12
Příplatek k opravě povlakové krytiny do
10° okolo odvětrání

prořez boulí a spár povlakové krytiny do
10° včetně vyrovnání a doplnění

D+M vyrovnání a doplnění povlakové
krytiny střech plochých po
demontovaných dlaždicích včetně
dodávky a natavení modif. pásu

Provedení povlakové krytiny střech do
10° pásy NAIP přitavením v plné ploše

pás s modifikovaným asfaltem SBS,
modrozelený posyp tl. 4,2 mm

Příplatek opravy povlakové krytiny
vytažením na svislé konstrukce

příplatek za natavení na oplechování
okapnice



Strana 8 z 9

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Ty
p

5,6+5,6+19,7+12,3 43,200

42 K 712922932vl kus 75,000

13 K 998712101 t 1,932

14 K 998712181 t 1,932

764 - Konstrukce klempířské
5 K 764002871 Demontáž lemování zdí do suti m 32,800

11,3*2+0,7*4+7,4 32,800

6 K 764218400 vl m 27,500

11,3*2+0,7*7 27,500

7 K 76431140vl m 7,400

783 - Dokončovací práce - nátěry

33 K 783401315vl m 12,000

19 K 783401313vl m2 9,530

11,3*0,4*2+0,7*0,7 9,530

27 K 783401314vl m 44,800

18 K 783401312vl m2 9,530

26 K 783401311vl m 44,800

5,6+5,6+13,1+20,5 44,800

31 K 783414101 m2 9,530

34 K 783414102vl m 12,000

28 K 783414122vl m 44,800

32 K 783415101 m2 9,530

29 K 783415133vl m 44,800

D+M - Provedení údržby průniků
povlakové krytiny bleskosvodných nosičů
natavením podložek z modifikovaného
pásu

Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny
povlakové v objektech v do 6 m

Příplatek k přesunu hmot tonážní 712
prováděný bez použití mechanizace

12 543,00

D+M krycí lišty ZnTi AP krytiny š do 200
mm včetně nátěru

D+M Lemování zdí střech plochých s
krytinou Pz plechu rš do 650 mm včetně
nátěru

27 136,70

Bezoplachové odrezivění klempířských
konstrukcí před provedením nátěru -
svodu, výška budovy do 6 m , průměr
svodu do 120 mm

Bezoplachové odrezivění atikového
plechu rš 40 cm před provedením nátěru

Bezoplachové odrezivění klempířských
konstrukcí - žlabu řš 33cm před
provedením nátěru

příprava podkladu oplechování atik rš 40
cm ometením

příprava podkladu - vyčištění žlabů rš 33
cm před nátěry

Základní jednonásobný syntetický nátěr
klempířských konstrukcí - atika

Základní jednonásobný syntetický nátěr
klempířských konstrukcí - žlabu řš. 33
cm výška budovy do 6 m

Základní jednonásobný syntetický nátěr
klempířských konstrukcí - svodu pr do
120mm, výška do 6 m

Mezinátěr syntetický jednonásobný
mezinátěr klempířských konstrukcí -
atika

Mezinátěr syntetický jednonásobný
mezinátěr klempířských konstrukcí -
žlabu řš. 33 cm výška budovy do 6 m



Strana 9 z 9

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Ty
p

35 K 783415134vl m 12,000

36 K 783417102 m 12,000

25 K 783417101vl m 44,800

24 K 783417103 m2 9,530

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

38 K 210293011 m 90,000

37 K 210293011vl demontáž hromosvodné soustavy kpl 1,000

39 K 210293012vl zpětná montáž hromosvodné soustavy kpl 1,000

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

41 K 580105022 svod 5,000

VP - Vícepráce 0,00

Mezinátěr syntetický jednonásobný
mezinátěr klempířských konstrukcí -
svodu

Krycí jednonásobný syntetický nátěr
klempířských konstrukcí - svodu

Krycí jednonásobný syntetický nátěr
klempířských konstrukcí - žlabu řš 33 cm
výška budovy do 6 m

Krycí jednonásobný syntetický nátěr
klempířských konstrukcí - atika

19 550,00

14 550,00

Nátěry svodových vodičů včetně podpěr
a svorek hromosvodů

5 000,00

Kontrola stavu ochrany před úderem
blesku mřížové soustavy do 8 svodů
včetně revizní zprávy


